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To: "Ba H Khuong" HQKhBa@yahoo.com, "Cac T Ngo" cachq17@yahoo.com, "Chanh C Dang" 
chanh_dang@sbcglobal.net, "Chau N Ly" chauly@netzero.net, "Chi C Dao" chi@civilassociates.com, "Chi M 
Ha" haiquantrungduong@yahoo.com, "Con B Truong" mcvancon@gmail.com, "Cuong P Le" 
cuonglehq2@sbcglobal.net, "Duc B Nguyen" dnguyen1117@gmail.com, "Duc X Nguyen" nxduc@aim.com, 
"Duyet H Nguyen" dhwin@yahoo.com, "Hiep Tam Le" hieple17@hotmail.com, "Hoa N Ho" 
hoaho1300@yahoo.com, "Hung Tri Du" voongaiv@yahoo.com, "Kha X Pham" khapham44@yahoo.com, 
"Lang V Nguyen" nguyenlang1@yahoo.com, "Le T Do" ltd1940@hotmail.com, "Luong H Doan" 
ldoan20@yahoo.com, "Nhon V Tran" vouu01@verizon.net, "No V Nguyen" nguyenvno@netscape.net, "Phu 
Trinh" ptt616@yahoo.com, "Phuoc H Nguyen" ptcd@aol.com, "Quang Tr Luu" quangluu68@hotmail.com, 
"Thanh Hang Le" mcthanhhang@yahoo.com, "Tru Dinh Tran" trudinhtran@yahoo.com, "Tuong H Nguyen" 
tuonghq17@yahoo.com, "Tuong H Nguyen Phuong" tuong8432@yahoo.com, "Van Tran" vtran@gfstexas.com 

 
Subject: Hình lễ Thánh Tổ Hải Quân Việt Nam Cộng Hòa tại thành phố Dallas, tiểu bang Texas, USA tháng 10 
năm 2008 
 

Kính quý Niên Trưởng và quý anh chị em, 

 

Xin chân thành cám ơn tất cả những vị đã đóng góp công sức và tài chánh giúp cho buổi tổ chức được hoàn 
thành tốt đẹp. 

 

Thay Mặt Ban Tổ Chức 

Trần Đại Trung 

Dallas, Texas, USA 

trungt18@yahoo.com 

Thursday, October 16, 2008 11:30 PM  

 

TB: Đính kèm là vài tấm hình chụp trong buổi lễ Thánh Tổ Hải Quân Việt Nam Cộng Hòa tại thành phố Dallas, 
tiểu bang Texas, USA tháng 10 năm 2008 
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